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Z wczoraj na dzisiaj przeniesiono wizytację komisji, która odebrać ma tymczasowe
oznakowanie w obrębie ulic Górny Bór, Mickiewicza i Targowej w Skoczowie.
Przypomnijmy, u zbiegu tych dróg rusza budowa ronda. Przebudowana ma zostać
również ulica Górny Bór.

Jak czytamy na stronie Miejskiego Zarządu Dróg w Skoczowie - W związku z tym, że podwykonawca
oznakowania drogowego, dotyczącego zmienianej organizacji ruchu w obrębie skrzyżowania ul. Górny
Bór i ul. Mickiewicza, nie wywiązał się z ustaleń wynikających z projektu, Komisja z udziałem
przedstawicieli Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych i Policji odmówiła w dniu 23 kwietnia odbioru
tego tymczasowego oznakowania, a tym samym skrzyżowanie to nie zostało zamknięte.

Informację tę potwierdza również Magdalena Suchanek - Kowalska, dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
Publicznych w Cieszynie – O godzinie 12 planowane jest wdrożenie tej organizacji ruchu. Wcześniej komisja
odbiorowa go oceni.

O remoncie i planowanych remontach pisaliśmy szerzej w materiale: Uwaga – zamykają skrzyżowanie

Zgodnie z zapowiedziami, także dzisiaj lokalizację mają zmienić przystanki autobusowe znajdujące się przy ul. Górny
Bór. Na czas remontu tej ulicy, zostaną one przesunięte kilkaset metrów w kierunku skoczowskich stawów, na
parking przy osiedlu. Będzie się tam mieścił jeden przystanek dla relacji w obu kierunkach.

Najważniejsze zmiany, które od dzisiejszego południa mają obowiązywać w Skoczowie to:
- Zamknięcie skrzyżowania ulic Górny Bór, Targowa, Mickiewicza
- Przeniesienie przystanków autobusowych
- Wprowadzenie kilku tras objazdów

Zamknięty rejon okrążymy ulicami: Targową, ks. J. Mocko, Ciężarową, Górny Bór.
Dojazd z drugiej strony, którym również kursować będą autobusy, prowadzi ulicami: - Mickiewicza – Objazdowa –
Cieszyńska, Gołęszyców, Górny Bór.
Dojazd do dworca kolejowego będzie możliwy od strony ulicy Targowej, obowiązywać tam będzie ruch wahadłowy.

Remont ulicy Górny Bór i budowa ronda ma trwać do października. Inwestycja kosztuje 7,2 miliona złotych.
Prowadzi ją powiat cieszyński, koszty po połowie podzielone są na powiat i gminę Skoczów.

Jan Bacza
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Zgodnie z zapowiedziami, w południe wprowadzono tymczasowe oznakowanie.
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Skoczów. Zamknięto skrzyżowanie ulic Górny Bór, Targowa i Mickiewicza.
Rozpoczyna się budowa ronda. Uważajmy i patrzymy na oznakowanie
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